PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.07.2018г.    № 363
          п. Шумячи

	О внесении изменений  в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, или земельных участков, на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, или земельных участков, на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.06.2017 г. № 469 следующие изменения:

1.1. в разделе 2:

- в подразделе 2.4. слова «18 дней» заменить словами «14 дней»;

1.2. в разделе 3:

- в пункте 3.1.6. подраздела 3.1. слова «2 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день»;

- в пункте 3.3.6. подраздела 3.3 слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочий дня»;

- в пункте 3.4.8. подраздела 3.4 слова «5 рабочих дней» заменить словами «4 рабочих дня»;

- в пункте 3.6.6. подраздела 3.6 слова «5 рабочих дней» заменить словами «4 рабочих дня».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  А.В. Царева.

	Глава муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
	А. В. Голушков